

Zielona Góra 14.02.2024 r.

**Dotyczy:** postępowania prowadzonego w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), którego przedmiotem zamówienia są: **Sukcesywne dostawy materiałów opatrunkowych LA.261.5.2024.**

### ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJAŚNIEŃ TREŚCI SWZ I ZMIANIE TREŚCI SWZ

Zamawiający Szpital Uniwersytecki im. Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze sp. z o. o. niniejszym informuje, iż na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych w postępowaniu o udzielenie zamówienia wpłynęły pytania. Zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy Zamawiający udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

#### Pytanie 1

##### Zadanie 1

Czy Zamawiający wymaga aby produkt posiadał udokumentowane działanie przeciwrzostowe badaniami przeprowadzonymi na ludziach o minimum 80% skuteczności?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.**

#### Pytanie 2

##### Zadanie 5 poz 2

Czy Zamawiający dopuści aplikator pakowany osobno, tj. 1 szt. = 1 op.?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zgodnie z zapisem formularza cenowego : 3.Zamawiający dopuszcza składanie ofert na asortyment w innych opakowaniach jednostkowych. Obowiązują wtedy Wykonawcę przeliczenia ilości preparatu do wartości sumarycznej wymaganej przez Zamawiającego w zaokrągleniu do pełnego opakowania w górę /Wykonawca jest zobowiązany zmodyfikować zapisy kolumny nr 2 i 4/.**

#### Pytanie 3

##### Zadanie 5 poz 1 i 3

Czy Zamawiający dopuści dopuści hemostatyk z oksydowanej, nieregenerowanej celulozy z zachowaniem reszty SWZ? Nieregenerowana celuloza jest wytarzana w bardziej ekologicznym procesie niż regenerowana. Nieregenerowana celuloza wykazuje lepsze działanie hemostatyczne niż regenerowana, co jest potwierdzone badaniem klinicznym. Badania udostępnimy na wezwanie Zamawiającego. Produkt z nieregenerowanej celulozy posiada również szerszy zakres temperatury przechowywania i transportu (2°C –30°C). Dodatkowo hemostatyk z nieregenerowanej utlenionej celulozy posiada działanie przeciwwgrzybicze.

**Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.**

#### Pytanie 4

##### Zadanie 5 poz 1

Czy Zamawiający dopuści opakowanie zawierające 10 sztuk?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zgodnie z zapisem formularza cenowego : 3.Zamawiający dopuszcza składanie ofert na asortyment w innych opakowaniach jednostkowych. Obowiązują wtedy Wykonawcę przeliczenia ilości preparatu do wartości sumarycznej wymaganej przez Zamawiającego w zaokrągleniu do pełnego opakowania w górę /Wykonawca jest zobowiązany zmodyfikować zapisy kolumny nr 2 i 4/.**

#### Pytanie 5

##### Zadanie 3 poz 1,2,3,4,5,6

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie klasycznych tamponów PVA zbudowanej z porowatej gąbki o mniejszej gęstości bez domieszki oksycelulozy?

**Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.**

**Pytanie 6**

**Zadanie 3 poz 1**

Czy zamawiający dopuści tamponadę spełniającą wymogi SIWZ ale o wymiarach po rozprężeniu 75x15x30mm ?  
Tak niewielka różnica w rozmiarze, po rozprężeniu gąbki nie ma żadnego znaczenia klinicznego, gdyż rozprężona gąbka staje się elastyczna i tak dopasowuje się do indywidualnych rozmiarów jamy nosa , które u każdego pacjenta są inne.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie 7**

**Zadanie 3 poz 2**

Czy zamawiający dopuści tamponadę spełniającą wymogi SIWZ ale o wymiarach po rozprężeniu 35x0.9x1.2mm oraz pakowane parami?  
Tak niewielka różnica w rozmiarze, po rozprężeniu gąbki nie ma żadnego znaczenia klinicznego, gdyż rozprężona gąbka staje się elastyczna i tak dopasowuje się do indywidualnych rozmiarów jamy nosa , które u każdego pacjenta są inne.

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający dokonał jednak zmian zakresie rozmiarów w zadaniu nr 3. Zgodnie z zapisem formularza ofertowego: 3.Zamawiający dopuszcza składanie ofert na asortyment w innych opakowaniach jednostkowych. Obowiązują wtedy Wykonawcę przeliczenia ilości preparatu do wartości sumarycznej wymaganej przez Zamawiającego w zaokrągleniu do pełnego opakowania w górę /Wykonawca jest zobowiązany zmodyfikować zapisy kolumny nr 2 i 4/, Zamawiający wymaga jednak aby każda sztuka była pakowana pojedynczo dla zachowania jałowości każdej pojedynczej sztuki.**

**Pytanie 8**

**Zadanie 3 poz 4**

Czy zamawiający dopuści tamponadę spełniającą wymogi SIWZ ale o wymiarach po rozprężeniu 75x1.0x30mm ?  
Tak niewielka różnica w rozmiarze, po rozprężeniu gąbki nie ma żadnego znaczenia klinicznego, gdyż rozprężona gąbka staje się elastyczna i tak dopasowuje się do indywidualnych rozmiarów jamy nosa , które u każdego pacjenta są inne.

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający dokonał jednak zmian zakresie rozmiarów w zadaniu nr 3.**

**Pytanie 9**

**Zadanie 3 poz 6**

Czy zamawiający dopuści tamponadę spełniającą wymogi SIWZ ale o wymiarach po rozprężeniu 75x1.5x30mm ?  
Tak niewielka różnica w rozmiarze, po rozprężeniu gąbki nie ma żadnego znaczenia klinicznego, gdyż rozprężona gąbka staje się elastyczna i tak dopasowuje się do indywidualnych rozmiarów jamy nosa , które u każdego pacjenta są inne.

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający dokonał jednak zmian zakresie rozmiarów w zadaniu nr 3.**

**W związku z udzielonymi wyjaśnieniami Zamawiający w miejsce dotychczasowych załączników:**

- załącznik nr 4 do SWZ – Formularz cenowy zad 3
- załącznik nr 6 do SWZ – Formularz cenowy zad 5

**wprowadza załączniki:**

- załącznik nr 4 do SWZ po zmianach z dnia 14.02.2024– Formularz cenowy zad 3
- załącznik nr 6 do SWZ po zmianach z dnia 14.02.2024– Formularz cenowy zad 5



SZPITAL UNIWERSYTECKI

im. Karola Marcinkowskiego  
w Zielonej Górze Sp. z o.o.

**PREZES ZARĄDU**  
**dr Marek Działożyński**  
*(podpis na oryginale)*

**UWAGA**

**Udzielone odpowiedzi i dokonane zmiany mają zastosowanie we wszystkich miejscach SWZ, nawet tam, gdzie w niniejszym piśmie nie zostały wymienione.**